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PROTOKOŁ  NR  V /2019
z przebiegu obrad V Sesji Rady Gminy Świnice Warckie, która odbyla się w dniu
26 marca 2019 r. w godz.10°°-14°°.

Sesję  otworzyła  Przewodnicząca  Rady  Gminy  Świnice  Warckie  radna  Halina  Jeżak  ,

która  powitała  wszystkich  obecnych  i  po  sprawdzeniu  obecności    stwierdziła,  że  na  stan  15

radnych  obecnych  jest   14,  co  stanowi  quorum,  przy  którym  rada  gminy  może  obradować

i podejmować uchwały - lista obecności w załączeriu do protokołu.

Następnie jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad :

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2.   Przyjęcie porządku obrad.
3.   Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4.   Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał rady gminy.
5.   Informacja o działalności Wójta Gminy między sesjami.
6.    Sprawozdanie z działalności GOK i zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2018 r.
7.    Sprawozdanie    z    działalności    Biblioteki    Gminnej     i    zatwierdzenie    sprawozdania

fmansowego za 2018 r.
8.    Sprawozdanie z działalności GOPS za 2018 r. i jego zatwierdzenie.
9.    Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 2018

r. i jego zatwierdzenie.
10. Sprawozdanie z pracy zespołu interdyscyplinamego za 2018 r. i jego zatwierdzenie.
11. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi

za 201 8 r.

12. Podjęcie uchwały w sprawie:
1)   wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2019 r.;
2)   zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Świrice  Warckie  na  lata  2019  -

2028;

3)   uchwalenia   programu   opieki   nad   zwierzętami   bezdomnymi   oraz   zapobiegania
bezdomno ści zwierząt ;

4)   wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego;
5)   wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu;
6)   ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę

Świnice Warckie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,
od dnia  1  września 2019 r.;

7)   ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia-
w schronisku dla osób bezdomnych;

8)   zarządzenia  poboru  w  drodze  inkasa  od  osób  fizycznych  podatku  rolnego,  podatku
leśnego,    podatku    od    nieruchomości    oraz    określenia    inkasentów    i    wysokości

vynagrodzenia za inkaso.
13. Wolne wnioski i infomacje.
14. Zamknięcie sesji.



Ad.1

Jak wyżej .

Ad.2

Jak wyżej .

Ad.3

Protokół z poprzedniej  sesji przyjęto jednogłośnie.

Ad 4.  Sprawozdanie przedstawiła Pani Wójt Sylwia Prażnowska- nie wniesiono uwag, pytań do

sprawozdania. - sprawozdanie w załączeniu

Ad. 5 Infomację przedstawiła Pani Wójt -infomacja w załączeniu do protokołu.

Sołtys Parsk zapytał  czy w naszej gminie będziemy czipować psy.

Pani Wójt odpowiedziała, że należy rozważyć taką możliwość, gdyż wtedy łatwiej byłoby ustalić

właściciela psa. U
Radny Powiatowy Edward Cymmer powiedział ,że z czipowaniem psów będzie pewien problem

ze  wzglądu  na  dość  duże     koszty.   Radny  poinfomował  również  ,  że  oprócz  damowych

szczepień  psów,  o  których  w  sprawozdaniu  mówiła  Pani  Wójt,  dodatkowo  tak jak  co  roku,

będzie jeździł i szczepił jeśli ktoś z mieszkańców jeszcze nie zaszczepi swojego psa.

Dodatkowo Radny Powiatowy Edward Cymmer poinfomował ,że złożył wniosek do Powiatu na

założenie chodnika ze Świnic Warckich w kierunku mostu w Kraskach, ale potrzebuje pomocy

finansowej ze strony Gminy, może wspólnymi siłami udało by się zrealizować inwestycję.

Pani  Wójt odpowiedziała, że na chwilę obecną nie mamy zaplanowanych środków w budżecie

na  ten  cel,  może  warto  byłoby  się  zastanowić  na  kompleksową  inwestycją  w  tym  zakresie

w momencie remontu wiaduktu w Kraskach.

Ad.  6.  Sprawozdanie  z  działalności  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Świnicach  Warckich  oraz       C;

sprawozdanie   finansowe   za  2018   rok  przedstawiła  główna  księgowa  jednostki   Pani   llona

Krajewska.

Nie zadano żadnych pytań do sprawozdania. Przystąpiono do głosowania

Uchwała   Nr    V/26/2019    w    sprawie    zatwierdzenia   rocznego    sprawozdania   finansowego

Gmimego  Ośrodka  Kultury  w  Świnicach  Warckich  podjęto  jednogłośnie   14  głosami-  raport

imienny z głosowania w załączeniu

Ad.  7.  Sprawozdanie z działalności Biblioteki Gminnej  i sprawozdanie finansowe za 2018 r. rok

przedstawiła  Głowna  księgowa jednostki  Pani  llona   Krajewska-  w  związku  z  brakiem  pytań

i uwag przystąpiono do głosowania.



Uchwałę Nr V/27/2019 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej

Biblioteki Publicznej  w Świnicach Warckich podjęto jednogłośnie  14 głosami-raport imienny z

głosowania w załączeniu.

Ad  8.  Sprawozdanie  z  działalności  GOPS  za  2018  r.  -przedstawiła  Kierownik  Gmimego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Świnicach Warckich Pani Anna Krupa- nie wniesiono uwag, nie

było pytań do sprawozdania. Przystąpiono do głosowania.

Uchwałę   Nr   V/28/2019   w   sprawie   zatwierdzenia   sprawozdania   z   działalności   Gminnego

Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Świnicach  Warckich  za  2018  rok-podjęto  jednogłośnie   14

głosami- raport imienny z głosowania w załączeniu.

®
Ad  9.     Sprawozdanie  z  realizacji  zadań  z  zakresu  wspierania  rodziny  i  pieczy  zastępczej

za   2018   r.   przedstawiła   Kierownik   Gminnego   Ośrodka  pomocy   Społecznej   w   Świnicach

Warckich Pani Anna Krupa- nie wniesiono uwag, nie było pytań do sprawozdania. Przystąpiono

do głosowania.

Uchwałę  Nr  V/29/2019  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z  realizacji  zadań  z zakresu

wspierania rodziny za rok 2018-podjęto jednogłośnie  14  głosami-raport imienny z głosowania

w załączeniu.

Ad    10.    Sprawozdanie    z   pracy   zespołu   interdyscyplinarnego   za   2018   r.-   przedstawiła

Przewodnicząca Zespołu lnterdyscyplinamego Pani  Beata Grabarczyk- nie wniesiono  uwag do

sprawozdania. Przystąpiono do głosowania

Uchwałę Nr V/30/2019 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Gminnego Zespohi

lnterdyscyplinamego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Świricach Warckich za 2018

rok-podjęto jednogłośnie 14 głosami-raport imienny z głosowania w załączeniu.

Ad 11. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2018

r.- przedstawiła Sekretarz Gminy Pani Mariola Czochara- nie wniesiono uwag do sprawozdania.

Przystąpiono do głosowania.

Uchwałę Nr V/31/2019 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z realizacji Programu współpracy

Gminy  Świnice  Warckie  z  organizacjami  pozarządowymi  za  2018  r.-podjęto jednogłośnie  14

głosami- raport imienny z głosowania w załączeniu.

Przewodniczącą Rady Gminy ogłosiła 15 minut przerwy.
Po przerwie przystąpiono do dalszych obrad
Ad  12.1  Projekt uchwały  wprowadzenia zmian w budżecie  Gminy  Świnice  Warckie na 2019  r.

przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Joama Żydczak- nie wniesiono uwag do projektu.
Uchwałę Nr V/32/2019 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na

2019 rok-podjęto jednogłośnie  14 głosami-raport imienny z głosowania w załączeniu.



Ad  12.2 Projekt uchwały zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Swinice Warckie na
lata 2019 -2028-również przedstawiła  Skarbnik  Gminy Pani  Joanna Żydczak-nie  wniesiono
uwag do projektu.
Uchwałę Nr  V/33/2019  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Świnice

Warckie na lata 2019-2028-podjęto jednogłośnie  14  głosami-raport  imienny z  głosowania w

załączeniu.

Ad  12.3

Projekt uchwały uchwalenia programu opieki  nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt- przedstawiła Pani Wójt Sylwia Prażnowska.
Edward     Cymmer     Radny     Powiatowy-     zadał     pytanie     czy     w     przypadku     wypadku
komunikacyjnego,  gdy  weterynarz  uśpi  psa  to  rachunek  za  usługę    ma  wystawić  na  Gminę
Świnice Warckie.

Odpowiedzi udzieliła Pani Wójt - tak w takim przypadku rachunek należy wystawić na Gminę.
W związku z brakiem dalszych pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwała Nr V/34/2019  w  sprawie  uchwalenia Programu opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi

oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt-  podjęto  jednogłośnie   14   głosami-  raport  imienny

z głosowania w załączeniu.

Ad   12.4      Projekt   Uchwały   w   sprawie   wyrażenia   zgody   na   odstąpienie   od   obowiązku

przetargowego przedstawiła Pani Wójt Sylwia Prażnowska- w związku z brakiem pytań i uwag

przystąpiono do głosowania.

Uchwałę    Nr    V/35/2019    w    sprawie    wyrażenia    zgody    na    odstąpienie    od    obowiązku

przetargowego-podjęto jednogłośnie 14 głosami-raport imienny z głosowania w załączeniu.

Ad.  12.5   Projekt Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  służebności przesyłu

przedstawiła Pani Wójt Sylwia Praznowska- w związku z brakiem pytań i uwag przystąpiono do

głosowania.

Uchwałę  Nr  V/36/2019  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  służebności  przesyłu-

podjęto jednogłośnie  14 głosami-raport imienny z głosowania w załączeniu.

Ad  12.6 Projekt uchwały ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych

przez    Gminę    Świnice    Warckie    oraz    określenia    granic    obwodów    publicznych    szkół

podstawowych,   od dnia   1   września  2019   r.   -przedstawiła   Sekretarz   Gminy  Pani   Mariola

Czochara- nie wniesiono uwag do projektu uchwały. Przystąpiono do głosowania.

Uchwałę  Nr  V/37/2019   w   sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych   szkół  podstawowych

prowadzonych  przez  Gminę  Świnice  Warckie  oraz  określenia  granic  obwodów  publicznych

szkól  podstawowych,  od  dnia  1  września  2019  roku-podjęto jednogłośnie  14  głosami-raport

imienny z głosowania w załączeniu.

u



0Ad  12.  7.Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za

pobyt   w   ośrodku   wsparcia-w schronisku   dla   osób   bezdomnych-przedstawiła   Kierownik

Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w Świnicach Warckich Pani Anna Krupa- nie wniesiono

uwag, nie było pytań do przedstawionej uchwały. Przystąpiono do głosowania

Uchwałę  Nr  V/38/2019  w  sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za

pobyt  w  ośrodku  wsparcia-w  schronisku  dla  bezdomnych-  podjęto  jednogłośnie   14  głosami-

raport imienny z głosowania w załączeniu.

Ad  12.8   Projekt Uchwały w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa od osób fizycznych

podatku  rolnego,  podatku  leśnego,  podatku  od  nieruchomości  oraz  określenia  inkasentów  i

wysokości  wynagrodzenia za inkaso-  przedstawiła  Skarbnik Gminy  Pani  Joama Żydczak-  nie

wniesiono uwag do projektu. Przystąpiono do głosowania.

Uchwała  Nr  V/39/2019  w  sprawie  zarządzenia  poboru  w  drodze  inkasa  od  osób  fizycznych

podatku  rolnego,  podatku  leśnego,  podatku  od  nieruchomości   oraz  określenia  inkasentów  i

wysokości   wynagrodzenia   za   inkasa-   podjęto  jednogłośnie   14   głosami-   raport   imienny   z

głosowania w załączeniu.

Ad.13

Wójt Gminy Pani  Sylwia Prażnowska wraz z Przewodniczącą Rady Gminy Panią Haliną Jeżak
oraz   Zastępcą   Przewodniczącej   Rady   Gminy   Panem   Stanisławem   Jaszczakiem   wręczyli

podziękowania oraz skromne upominki Sołtysom którzy kończyli swoją pracę na rzecz sołectw
oraz złożyli serdeczrie gratulacje nowo wybranym.

„Dziękujemy ustępującym Sołtysom za pełną zaangażowania pracę na rzecz samorządu Gminy,

0          ;S:::;śbc: łdzłaapa::bdr: psr:łceyę,twa  ! Całej   sp°łeczności  lokalnej,  a nowo  wybranym  życzymy

Przewodnicząca   Rady   Gminy   poinfomowała   ,że   do   Urzędu   Gminy   wpłynął   wniosek
mieszkańców wsi  rogów w sprawie budowy drogi  asfaltowej, w tym  celu zebrała się Komisja
Skarg, Wniosków i Petycji. Przewodricząca poprosiła Komisję o przedstawienie stanowiska.

Przewodniczący   Komisji   Radny   Zbigniew   Aleksandrzak   przedstawił   stanowisko   komisji
w sprawie omawianego wniosku.

Rada gminy zgodziła się z zajętym   przez komisję stanowiskiem.- wniosek wraz z odpowiedzią
w załączeniu.

Radny Krzysztof Wróblewski poinfomował że chce złożyć interpelację i zapytał czy będzie ona

umieszczona na stronie.



Przewodnicząca Rady Gminy przypomniała zasady składania i odpowiedzi na interpelacje oraz

poinfomował ze będzie ona zamieszczona na stronie BIP Urzędu Gminy.

Radna Grażyna Bartczak zapytała dlaczego teraz nie ma w porządku obrad interpelacji radnych.

Odpowiedzi  udzieliła  Sekretarz  Gminy  Mariola  Czochara  infomując  ,że  to  ustawa  nakłada

obowiązek składania interpelacji na piśmie do wójta a nie bezpośrednio na sesji.

Radna Grażyna Bartczak stwierdziła ze bardzo jej  się nie podoba ta procedua, ponieważ Radni

nie maja możliwości przedyskutowania składanych interpelacji.

Pani Wójt jak również Przewodricząca Rady Gminy odpowiedziały ,że nie widzą przeszkód aby

składana na piśmie inteipelacja była odczytana na sesji.  Ponadto w sprawozdaniu z działalności

wójta między sesjami Pani wójt będzie odczytywała interpelacje, jakie wpłynęły do uzędu jak

również odpowiedzi na nie.

Sołtys Tomasz Kawczyński skierował pytanie do Pani Kierownik GOPS Anny Krupy w kwestii

Karty  Dużej  Rodziny, jakie  uprawnienia  rodzinom ona  daje,  oraz pytanie  do  Pani  Wójt,  co  z

kwestią spółek wodnych na terenie naszej gminy.

Na  pierwsze  pytanie  odpowiedzi  udzieliła  Pani  Kierownik  GOPS  Anny  Kmpy,  omówiła  ona

zasady uzyskania Karty Dużej  Rodziny, wskazała stronę intemetowa na której jest pełen wykaz

zarówno sklepów jak również usług z jakich można skorzystać w ramach tej Karty.

Na  drugie  pytanie  odpowiedziała  Wójt  Gminy  Sylwia  Prażnowska,  poinfomowała    że  na

wszystkich  spotkaniach  sołeckich  była  poruszana  kwestia  spółek  wodnych.   To  czy  Gmina

odtworzy  spółkę  zależy tylko  i  wyłącznie  od  mieszkańców,  czy wyrażą  oni  na to  chęć  i  będą

opłacać    składki.    Zakres   prac    melioracyjnych   jest    ogromny,    dlatego    też   będą   jeszcze

organizowane spotkania w tym celu.

Radny  Przemysław  Daszko-  zapytał  czy  cos  się  zmieniło  w  kwestii  dostarczania  wody,  gdyż

mieszkańcy  Chwalborzyc  zgłaszają,  Że  woda  jest  niedobra  ,  bardzo  twarda-  nie  było  tego

problemu gdy była dostarczana z hydrofomi w Chwalborzycach.

Odpowiedzi  udzieliła  Pani  Wójt  Sylwia Prażnowska-  woda  fiktycznie jest  twarda,  ale  nie  do

końca wiadomo dlaczego, wszystkie badania wody są w nomie, opinie sanepidu są pozytywne,

wiec   tmdno   nain  na  chwile   obecna  odpowiedzieć  co  jest  przyczyna  tej   twardości   wody.

Będziemy się starali znaleźć jakieś rozwiązanie i poprawić jakość wody.

Sołtys  Matusiak  poprosił,  aby  poprawić  jakoś  nagłośnienia  na  sali,  nie  słychać  osób  ,które

składają sprawozdania, projekty uchwał.

Pani   wójt   odpowiedziała,   że   w   miarę   możliwości   będziemy   się   starali   ulepszać   sprzęt

i postaramy się, aby zarówno jakość nagrania-obraz jak i głos była zadawalająca.

u
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Radna Grażyna Bartczak skierowała pytanie do obecnego na sesji Dyrektora Zespołu Szkolno -

Przedszkolnego  pana  Andrzeja  Karkowskiego  o  dalsze  losy  Szkoły Podstawowej  w Piaskach.

Radni dostają mnóstwo zapytań, telefonów od rodziców w tej kwestii.

Czy szkoła będzie zamknięta jeśli tak to kiedy i co dalej z tą szkołą.

Dyrektor Andrzej Karkowski odpowiedział, że tak naprawdę to Wójt i Rada Gminy zadecyduj ą

o  dalszych losach  Szkoły w Piaskach, nie mniej jednak jak najbardziej  służy radą i  opirią. Na

temat  losów  szkoły  było już  mnóstwo  rozmów,  dzieci jest  coraz  mniej  a  koszty  utrzymania,

remontów,  ogrzewania  bardzo  duże.  Aby  zamknąć  szkołę  procedury  rozpoczynają  się  dużo

wcześiriej  potrzebna jest  opinia  kuratora  oświaty,  uchwały  Rady  Gminy.  W  przyszłym  roku

Szkoła  w  Piaskach  będzie  fimkcjonować  nomalnie  a  w  kolejnych  latach  wszystko  będzie

®         zależało odtegojaki będzie nabór  dzieci do szkoły.
Radny  Sławomir  Augustyniak  skierował  pytanie  do  Dyrektora  szkoły  jak  wygląda  sprawa

zapowiadanego strajku nauczycieli w Świnicach Warckich, czy będą strajkować.

Dyrektor Andrzej Karkowski odpowiedział ,że nie ma takiego uprawnienia żeby wypowiadać się

w  imieniu nauczycieli.  Związki  zawodowe  są w  sporze  z rządem,  więc  trudno  stwierdzić  czy

dojdzie   do  porozumienia.   Dyrektor  ze   swojej   strony  będzie  robił  wszystko   aby  zapewnić

dzieciom opiekę w tym czasie.

Sołtys    Tomasz  Kawczyński  skierował  prośbę  do  Radnego  Powiatowego  Edwarda  Cymmera

o załatanie dziu w drogach powiatowych na terenie  gminy.

Radny Powiatowy Edward Cymmer odpowiedział, że na chwilę obecną powiat nie posiada masy

®
na ciepło,  i  dopiero  w okolicach  miesiąca maj  takie  prace  będą wykonywane.  Ponadto  Radny

złożył wniosek na koszenie poboczy,   zostały wycięte topole w miejscowości Kraski i  Tolów ,

został  złożony  wniosek  na  poprawę  poboczy  w  miejscowościach  Drozdów  i  Bielawy  oraz

w Zbylczycach.

Radny  powiatowy  Edward   Cymmer  podziękował  Pani   Wójt   za  pomoc  w  przygotowaniu

i złożeniu wniosku o dofinansowanie LKS  Świnice Warckie.  Podsumowując swoje wystąpienie

radny  poinfomował,  że  prace,  o  których  mówił  wcześniej  będą  sukcesywnie  realizowane,

Dziury w drogach będą naprawiane masą na ciepło w maju,  a jeśli  są jakieś duże wymagające

natychmiastowej naprawy proszę zgłaszać będą naprawiane masą na zimno.

Przewodniczącą odczytała interpelacj e Radnego Krzysztofa Wróblewskiego.

Pani    Wójt    częściowo    ustosunkowała    się    do    interpelacji.-    interpelacja   oraz    odpowiedź

w załączeniu do protokołu.



Ad.14

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodnicząca zamknęła V  Sesję  Rady  Gminy

Świnice Warckie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

fl-c\hc,

pHewo.ffffJ;f2:=
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®



Gmina Swinice Warckie
ul. Szkolna 1, 99-140 Świnice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
~swinicewaT`ckie.pl

Numer załącznika

Na sesji  .V sesja  Rady  Gminy"  stawiło  się  14  radnych,  natomiast  1
radnych było nieobecnych.

;Ustalono kworum. Rada       jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

0

®

Obecni radni:
1.SławomirAugustyniak
2.ZbigniewA)eksandrzak
3.Grażyna Bartczak
4. Przemysław D aszko
5.Tomasz Gralak
6.M ateusz Hałasiewi cz
7.Stanisław Jaszczak
8.Halina Jeżak
9.Paweł Kaźmierczak
10,Michał Krawczyk
11.Beata Prądzyńska
12. Mirosław Stasi ak
13.KrzysztofTutak
14.Krzysztofwróblewski

Nieobecni radni:
1"ateusz Bielawski

Operatorem systemu był Admjri.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



®



Gmina Swinice Warckńe
ul. Szkolna 1, 99-140 Świnice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
wwwswinicewarckie.pl

Numer załącznika 6

Uchwała     numer     "Uchwała  NR  V/26/2019  Rady  Gminy  Świnice
Warckie  z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego
sprawozdania finansowego  Gminnego  Ośrodka  Ku]tuTy w  Świnicach
Warckich" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za
14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-03-2610:58:45

®

0

Radni zagłosowali iak poniżei:
Jestem za

1. SławomirAu.nustyniak
2. ZbiLiniew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Przemvsław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław laszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczvk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

łestem przeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzię]i
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm]-r).
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Swinice Warckie
ul. Szkolna 1. 99-140 Świnice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
wwwswinicewaTck]e.pl

Numer załącznika 7

Uchwała     numer     "Uchwała  NR  V/27/2019  Rady  Gminy  Świnice
Warckie  z dnia 26 marca 2019 r.  w sprawie zatwierdzenia rocznego
sprawozdania   finansowego       Gminnej   Bib]ioteki   Publicznej       w
Świnicach Warcldch" została podjęta następującą proporcją głosów:
jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów,
Data i godzina głosowania: 2019-03-2611:06:17

Radri zaEłosowali iak Doniżei:
[estem za

1. Sławomir Auaustyniak
Z. Zbianiew Aleksandrzak
3. Grażvna Bartczak
4. Przemvsław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław laszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczvk
11. Beata Prądzvńska
1Z. Mirosław Stastak
13. KrzysztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

[estem pizeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Elosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był AdmJ.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



®



Gmina Świnice Warckie
ul. Szkolna 1, 99-140 Śwmice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
~swinicewarckie.pl

Numer załącznika 8

Uchwała     numer     "Uchwala  NR  V/28/2019  Rady  Gminy  Świnice
Warckie     z   dnia   26   marca   2019   r.     w  sprawie  zatwierdzenia
sprawozadania z działalności   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Świnicach  Warckich  za  2018  rok"  została  podjęta  następującą
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-03-2611:20:59

Radni zaf!łosowali iak poniżei:
]estem za

1. Sławomi r Auaustvn iak
2. Zbif lniew Aleksandrzak
3. Grażvna Bartczak
4. Przemvsław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław laszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczyk
11. &?ata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. KrzvsztofwTóblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

[estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Op eratorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogmmowania DSSS Vote App.



®



Gmina Świnice Warckńe
ul. Szkolna 1, 99-140 Świnice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
~swinicewarckie.p]

Numer załącznika 9

Uchwała     numer     `Uchwała  NR  V/29/2019  Rady  Gminy  Świnice
Warckie     z   dnia   26   marca   2019  r.     w  sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania z realizacji  zadań z zakresu wspierania rodziny za rok
2018"  została podjęta następującą proporęją głosów:  jestem za  14,
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-03-2611:28:56

®

®

Radni zaf!łosowali iak poniżei:
Jestem za

1. SławomirAu.austyniak
2. Zbianiew AleksandTzak
3. Grażyna Bartczak
4. Przemvsław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław laszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźrnierczak

10. Michał Krawczyk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

l estem pizeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzię]i
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm].n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote Api).
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Gmina Swinice Warckie
ul. Szkolna 1, 99-140 Śwjnice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
wwwswinicewarckie.p]

Numer załącznika 10

Uchwała     numer     "Uchwała  NR  V/30/2019   Rady  Gminy  Świnice
Warckie     z   dnia   26   marca   2019   r.     w  sprawie  zatwierdzenia

ięri:z°ezcdż:ndj:a=adnzfjaałf::iq:j:jnRnoedgz°jnzj:SP:ł:iT::::cyhs#a]::łrcnheg:
2018 rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14,
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-03-2611:36:16

Radni zagłosowali iak Doniżei:
Testem za

1. SławomirAu.austyniak
2. Zbianiew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Przemvsław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław |aszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczvk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzvsztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

® Wstrzymuj ę się

BRAK

[estem pHeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w E]osowaniu

BRAK

...... r

Operatorem systemu był Admł.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote Api) ,





Gmina Świnice Warckie
ul. Szkolna 1, 99-140 Świnice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
~swinicewarckie.pl

Numer załącznika 11

Uchwała     numer     "Uchwała  NR  V/31/2019  Rady  Gminy  Świnice
Warckie     z   dnia   26   marca   2019   r.     w  sprawie   zatwierdzenia
sprawozdania     z  rea]izacji  Programu  Współpracy  Gminy  Świnice
Warckie z organizaęjami pozarządowymi za 2018 rok" została podjęta
następującą  proporcją  głosów:   jestem   za   14,  jestem   przeciw  0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w tłybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-03-2611:40:08

® Radni zagłosowali iak poniżei:
]estem za

1. SławomirAuauswniak
2' Zbi!]niewAleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. PTzemystaw Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław laszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczyk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzvsztofTutak
14. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

|estem Tirzetiw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w dosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm[.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.





Gmina Świnice Warckie
ul. Szkolna 1, 99-140 Świnice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
wwwswinicewarckie.p]

Numer załącznika 12.1

Uchwała     numer     "Uchwała  NR  V/32/2019   Rady  Gminy  Świnice
Warckie  z dnia 26 marca 2019 r,  w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie  Gminy  Świnice  Warckie     na  2019  rok"  została  podjęta
następującą  proporcją  głosów:   jestem  za   14,   jestem   przeciw  0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-03-2612:17:52

®
Radni zagłosowa]i iak poniżei:

|estem za
1. SławomirAu.gustvniak
2. Zbianiew Aleksandrzak
3. Grażvna Bartczak
4. Przemvsław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanistaw ]aszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczyk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

festem przeciw
BRAK

Obecni radni, kórzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



®

®



Gmina Świnice Warckf e
ul. Szkolna 1, 99-140 Świnice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
wwwrinicewarckie.p)

Numer załącznika 12.2

Uchwała    numer    "Uchwała  NR  V/33/2019     Rady  Gminy  Świnice
Warckie   z  dnia  26  marca  2019  r,   w sprawie  zmiany Wielo]etniej
Prognozy  Finansowej    Gminy  Świnice  Warckie    na  lata  2019-2028"
została podjęta następującą proporęją głosów: jestem za  14, jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w tiybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-03-2612:20:22

®

®

Radni zaf!łosowali iak poniżei:
[estem za

1. SławomirAu.austyniak
2. Zbianiew Aleksandrzak
3. Grażyna Btirtczak
4. Przenwsław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław laszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczvk
11. Beata Prądzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzvsztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się
•BRAK

]estem t}rzeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Op eratorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



®

®



Gmina Świnice Warckie
ul. Szkolna 1, 99-140 Świnice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
~swinicewarckie.pl

Numer załącznika 12.3

Uchwała     numer     "Uchwała  NR  V/34/2019   Rady  Gminy  Świnice
Warckie   z dnia 26 marca  2019  r. w sprawie  Programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi   oraz zapobiegania bezdomności zwierząt"
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za  14, jestem
przeciw 0, wsdzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów,
Data i godzina głosowania: 2019-03-2612:27:49

Radni zaEłosowali iak poniżei:
[estem za

1. SławomirAu.austyniak
2. Zbi.aniew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Przemysław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław laszczak
8. Halina leżak
0. Paweł Kaźmierczak

10. Michał Krawczvk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzvsztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

®
Wstrzymuję się

BRAK

]estem t)meciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



®



Gmina Swinice Warckie
ul. Szkolna 1, 99-140 Świnice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
wwwswinicewarckie.p]

Numer załącznika 12.4

Uchwała     numer     "Uchwała  NR  V/35/2019   Rady  Gminy  Świnice
Warckie   z dnia  26  marca  2019  r.   w sprawie wyrażenia zgody na
odstąpienie        od    obowiązku    pizetargowego"    została    podjęta
następującą  proporcją  głosów:   jestem  za   14,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w tiybie jawnym, zwykłą większością głosów,
Data i godzina głosowania: 2019-03-2612:31:41

0

®

Radni zaEłosowali iak poniżei:
|estem za

1' SławomirAupustyniak
2. Zbianiew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Przemysław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisłcw laszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak

1Ó. Michał Krawczvk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

J estem pizeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzię]i
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admf.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



®



Gmina Swinice Warckie
ul. Szkolna 1, 99-140 Świnice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
w~swinicewarckie.pl

Numer załącznika 12.5

Uchwała     numer     "Uchwała  NR  V/36/2019   Rady  Gminy  Świnice
Warckie   z dnia  26  marca  2019  r,   w sprawie wyrażenia zgody na
ustanowienie   służebności   przesyłu"   została   podjęta   następującą
proporęją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w tiybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-03-2612:34:30

®
Radni zagłosowali iak poniżei:

|estem za
1. SławomirAuaustvniak
Z. Zbigniew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Przemvsław Daszko
51 Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław laszczak
8. Halina Jeżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczvk
11. Beata Pradzyńska
1Z. Mirostaw Stasiak
13. KrzvsztofTutak
14. Krzvsztofwróblewski

Wstizymuję się

BRAK

|estem i)meciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był AdmJ.r).
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



®



Gmina Ś\Arinice Warckie
ul. Szkolna 1, 99-140 Świnice Wai.ckie
Tel. +48 63 28810 21
~rinicewarckie.p]

Numer załącznika 12.6

Uchwała   "Uchwała  NR V/37/2019  Rady  Gminy  Świnice  Warckie   z

gznń:ł2śoTsaŁC;o2#cghrLr:wsapdrzao#yec:S}keenzEaGP#§fięiż::b#Cazrncyń:
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,  od
dnia 1 września Z019 roku"  następującą proporcją głosów: jestem za
14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała  w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-03-2612:37:21

® Radni zagłosowali iak poniżei:
[estem za

1. SławomirAu.auswniak
2. Zbianiew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Przemysław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanisław laszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczvk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzvsztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstizymuję się

BRAK

lestem Dmeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w 2łosowaniu

BRAK

EEiiE_Eu

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



®



Gmina Świnice Warckie
ul. Szkolna 1, 99-140 Świnice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
wwwsw)nicewarckie.p)

Numer załącznika 12.7

Uchwała   "Uchwała  NR V/38/2019  Rady  Gminy  Świnice  Warckie   z
dnia  26  marca  2019  r.    w  sprawie  ustalenia  szczegółowych  zasad
ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodhi wsparcia -schronisku d]a
bezdomnych"   następującą proporcją  głosów:  jestem  za  14,  jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała  w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-03-2612:41:05

Radni zaź!łosowaJi iak Doniżei:

Jestem za
1. Sławomi r Aunustyn iak
2. Zbif lniew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. PTzemvsław Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz Hałasiewicz
7. Stanistaw |aszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak

10. Michał Krawczvk
11' Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzvsztofTutak
14. Krzvsztofwróblewski

®
Wstrzymuję się

BRAK

|estem i)rzeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był AdmJ.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Gmina Świnice Warckie
ul. Szkolna 1, 99-140 Świnice Warckie
Tel. +48 63 28810 21
~swinicewarckie.pl

Numer załącznika 12.8

Uchwala     numer     "Uchwała  NR  V/39/2019  Rady  Gminy  Śrinice
Warckie  z dnia 26 marca 2019 r.  w sprawie zarządzenia poboru w
drodze inkasa   od osób fizycznych podatku ro]nego,podatku,leśnego,
podatku od nieruchomości   oraz okreś]enia inkasentów i wysokości
wynagrodzenia    za  inkaso"  została  podjęta  następującą  proporcją
głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0,

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-03-2612:46:24

Radni zagłosowali iak poniżei:
[estem 2ń

1. SławomirAuaustyniak
2. Zbigniew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. PTzemvstaw Daszko
5. Tomasz Gralak
6. Mateusz I]ałasiewicz
7. Stanisław |aszczak
8. Halina leżak
9. Paweł Kaźmierczak
10. Michał Krawczvk
11. Beata Pra dzyńska
1Z. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14' Krzvsztofwróblewski

® Wstrzymuj ę się

BRAK

1.

[estem pizeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzię]i
udzialu w f!łosowaniu

BRAK

-.-..--._ -... :y

Operatorem systemu był Adm[.rz.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote Ai)p.




